
日野 U-RU1HHAB バス トラックランド栃木

SOLDOUT T5485
日野

大型

平成04年04月

RU1HHA40***

11,935Kg

H06C

240

軽油

検査切れ

セレガ

バス

U-RU1HHAB

&nbsp;

768,000Km

6速MT

6.48L

29人

47,640円

L x W x H

【値下げしました】  平成4年式日野セレガ大型観光バスです。 定員29人乗り、後輪エアサス、

貫通トランク、タオルポット、冷蔵庫搭載、バックアイカメラ付となります。 アルミホイール装

着しています 【カーナビ・地デジ対応テレビ】も装備しております!  外寸(㎝):L899×W249×

H328 NOx・PM対策地域では使用できません。  *走行メーター実走行になります。  団体旅行に

最適です! お気軽にお問合せ下さいませ!


